广 西 测 绘 学 会
桂测学发[2024]5号

关于开展2025年测绘科技成果评价工作的

通知

各会员单位、各有关单位：

为准确反映各有关单位测绘科技研发水平，促进测

绘地理信息科技成果转化,同时，为各单位申报广西

2025年度测绘地理信息科学技术奖等工作做准备，从

即日起，我会正式启动2025年广西测绘地理信息科学技

术奖的测绘科技成果评价工作。拟申报广西2025年度测

绘地理信息科学技术奖一等奖的项目，请于2025年7月

30日前，做好奖励申报的前期测绘科技成果评价工作。

若需委托广西测绘学会组织成果评价的单位，请向本会提

出申请并提交相关资料。现将有关事宜通知如下：

一、科技成果评价需提交材料

1、科技成果评价委托函。

2、工作报告、技术报告。

3 、PPT (科技成果关键技术及应用项目介绍，科技创新

是重点，含科技查新报告)40分钟以内，同时提供PDF版。

4、有资质的查新单位出具的科技成果查新报告。

5、专利证明，检测、验收、应用报告，代表性论文专著等

评价所需的其他附件材料。

二、材料审核与评价方式

1、材料不合格项目学会不予组织评价。

2、材料合格，项目评价会议时间在提交材料10日之后(视

实际情况定)进行，会议当日出具评价意见。
三、其它事项

1.受理非涉密科技成果，如需评价会相关模板(大

纲)请联系我会工作人员。

2.受理截止时间：2025年7月30日。

3．评价工作需按照有关规定支付评价专家的劳务费用，

广西测绘学会不收取任何费用。

4.委托函及相关材料请发至学会邮箱：gxchxh@163.com。

5.联系电话：0771-5623384，13877199118。

附件：科技成果评价(鉴定)委托函模板

广 西 测 绘 学 会

202 5年 2月 25日

mailto:gxchxh@163.com

附件

科技成果评价(鉴定)委托函

广西测绘学会：

为促进测绘地理信息科技成果转化，进一步做好推广应

用工作，现委托学会对我单位科技成果“xxxxxx” 予以

评价，有关情况如下：

一、申请评价成果名称：xxxx。

二、主要完成单位：xxxx。

三、是否属于涉密项目。

四、会议形式：

五 、申请评价时间：

联系人： 联系电话：

xxxx(单位公章)

年 月 日

	四、会议形式：
	五 、申请评价时间：